
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
 3. sout ěž Moravského Poháru 2005
 + Oblastní p řebor žák ů   Kraj Vyso čina 

Soutež: Číslo      :  Lo 45 Protesty    :   nebyl podán
Datum      : 7. května 2005 Počasí      :  polojasno, nárazový severozápadní 
Místo        :  vodní nádrž Korečník, Třešť proměnlivý  vitr
Pořadatel : Klub lodních modelářů  č. 348 při DDM Třešť Startovišt ě a rozhod čí :  Jiří Nosek, Ing. Boček 

Hlavní rozhod čí       : Ing. Ludvík Kostelanský 

kategorie : EX 500
Celkové Start.Příjmení a  jméno Klub Jízdy Body Rozjíždky
pořadí číslo J-1 J-2 J-3 J-4                         ∑∑∑∑ R-1 R-2 R-3

1. 3. Budařová Šárka DDM Třešť 100 100 *70 100 300 100.0 I. MiČR

2. 7. Trojan Jaroslav DDM Třešť 95 *70 100 100 295 98.3 I. MiČR

3. 6. Pátek Václav DDM Třešť 100 *80 100 90 290 96.7 I. MiČR

4. 16. Kantor Jiří DDM Třinec 90 *60 95 100 285 95 100 95.0 I.
5. 18. Morcinek Pavel DDM Třinec 100 *90 90 95 285 95 95 95.0 I.
6. 5. Tománková Dagmar DDM Třešť 90 95 *50 100 285 80 95.0 I. MiČR

7. 13. Boček Lubomír ml. DDM Třešť 90 90 100 *90 280 93.3 I. ***

8. 23. Wolf Jakub SMT Mariánské údolí *80 90 90 95 275 80 91.7 I.
9. 25. Tříska Libor SMT Mariánské údolí 80 100 *50 95 275 70 91.7 I.
10. 9. Kadlec Josef DDM Třešť 80 95 95 *80 270 100 90.0 I. MiČR

11. 30. Kostelanská Iva KLM Kuželov *70 90 100 80 270 90 90.0 I.
12. 32. Prachař Roman KLM Kuželov *40 95 90 80 265 80 88.3 II.
13. 10. Gregor Jakub DDM Třešť 90 95 80 *50 265 30 88.3 II. ***

14. 15. Noga Michal DDM Třinec *70 80 90 90 260 90 86.7 II.
15. 22. Malčík Radek SMT Mariánské údolí 80 80 100 *80 260 80 86.7 II.
16. 28. Alexa Martin KLM Blansko 80 95 80 *60 255 85.0 II.
17. 17. Kadubiec Šimon DDM Třinec *50 90 90 70 250 83.3 II.

18.-19. 12. Bočková Aneta DDM Třešť 70 80 *70 95 245 81.7 II. ***

18.-19. 19. Morcinek Lukáš DDM Třinec 70 *50 80 95 245 81.7 II.
20.-21. 1. Procházka Jan DDM Třešť 80 *40 80 80 240 80.0 II. F4A

20.-21. 11. Morkus Adam DDM Třešť 90 70 *40 80 240 80.0 II. F4A

22.-25. 2. Rokos Lukáš DDM Třešť 80 *60 80 70 230 76.7 II. F4A

22.-25. 4. Tománek Radek DDM Třešť 70 *60 70 90 230 76.7 II. MiČR

22.-25. 14. Pinkas Pavel Pardubice *40 90 50 90 230 76.7 II.
22.-25. 27. Vičarová Simona KLM Blansko 80 50 100 *40 230 76.7 II.

26. 8. Zabloudil Vojtěch DDM Třešť 95 60 70 *60 225 75.0 II. náhr.MiČR

27.-28. 31. Kolacia Matěj KLM Kuželov *50 90 60 70 220 73.3 II.
27.-28. 34. Mlýnek Martin KLM Kuželov 50 80 *40 90 220 73.3 II.

29. 26. Wolf Daniel SMT Mariánské údolí 70 95 50 *50 215 71.7 II.
30. 33. Peprna Jakub KLM Kuželov *10 90 20 90 200 66.7 III.
31. 29. Kostelanský Stanislav KLM Kuželov *40 95 50 50 195 65.0 III.
32. 24. Plhák Michal SMT Mariánské údolí *20 70 60 50 180 60.0 III.
33. 21. Bašta Zdeněk ml. Bučovice *20 40 50 80 170 56.7 III.
34. 20. Gluszny Roman DDM Třinec *30 50 30 30 110 36.7 III.
35. 35. Marek Václav Brno Juliánov 10 0 0 *0 10 3.3 ***
36. 36. Marek Michal Brno Juliánov 0 0 0 *0 0 0.0 ***

Zpracoval : Ing. Boček Lubomír Ing. Ludvik Kostelanský
    hlavní rozhodčí soutěže

Nominace
Body 

průměr
VT



VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
 4. sout ěž Moravského Poháru 2005

Soutež číslo : Lo 65 Protesty:   nebyl podán
Datum      :  8. května 2005 ( Neděle) Počasí:  zataženo, chladno, přeháňky, 
Místo        :  vodní nádrž Korečník, Třešť nárazový proměnlivý  vitr
Pořadatel : Klub lodních modelářů  č. 348 při DDM Třešť Startovišt ě a rozhod čí :  Jiří Nosek, Ing. Boček 

Hlavní rozhod čí       : Ing. Ludvík Kostelanský 

kategorie : EX 500
Celkové Start.Příjmení a  jméno Klub Jízdy Body Rozjíždky
pořadí číslo J-1 J-2 J-3 J-4                         ∑∑∑∑ R-1 R-2 R-3 R-4

1. 22. Trojan Jaroslav DDM Třešť 90 *50 100 95 285 95.0 I.
2. 27. Rokos Lukáš DDM Třešť 90 90 100 *90 280 93.3 I.
3. 9. Tříska Libor SMT Mariánské údolí *70 95 90 90 275 91.7 I.
4. 16. Kantor Jiří DDM Třinec 90 90 *40 90 270 90.0 I.
5. 20. Kadlec Josef DDM Třešť *80 80 90 95 265 80 88.3 II.
6. 24. Tománková Dagmar DDM Třešť 80 *60 90 95 265 70 88.3 II.
7. 26. Budařová Šárka DDM Třešť 90 90 *30 80 260 60 86.7 II.
8. 6. Kostelanský Stanislav KLM Kuželov 70 *60 90 100 260 40 86.7 II.
9. 17. Noga Michal DDM Třinec 80 90 *50 80 250 90 83.3 II.
10. 23. Pátek Václav DDM Třešť 80 90 80 *70 250 70 50 83.3 II.
11. 4. Kolacia Matěj KLM Kuželov 70 90 90 *50 250 70 30 83.3 II.
12. 28. Procházka Jan DDM Třešť 90 80 80 *40 250 30 90 83.3 II.

13.-14. 12. Gluszny Roman DDM Třinec 90 90 70 *40 250 30 40 83.3 II.
13.-14. 14. Morcinek Pavel DDM Třinec 100 60 *50 90 250 30 40 83.3 II.

15. 18. Morkus Adam DDM Třešť *50 90 70 80 240 80.0 II.
16. 2. Peprna Jakub KLM Kuželov 90 80 60 *20 230 76.7 II.

17.-18. 8. Wolf Daniel SMT Mariánské údolí *30 90 40 80 210 70.0 II.
17.-18. 13. Morcinek Lukáš DDM Třinec *50 70 60 80 210 70.0 II.
19.-20 15. Kadubiec Šimon DDM Třinec *30 50 50 100 200 66.7 III.
19.-20. 19. Gregor Jakub DDM Třešť *50 50 60 90 200 66.7 III.
21.-23. 1. Mlýnek Martin KLM Kuželov *50 50 70 70 190 63.3 III.
21.-23. 21. Zabloudil Vojtěch DDM Třešť 70 *50 50 70 190 63.3 III.
21.-23. 25. Tománek Radek DDM Třešť 80 30 *30 80 190 63.3 III.
24.-25. 7. Wolf Jakub SMT Mariánské údolí 90 *30 40 50 180 60.0 III.
24.25. 11. Malčík Radek SMT Mariánské údolí *30 50 80 50 180 60.0 III.
26.-27. 3. Prachař Roman KLM Kuželov *40 80 40 50 170 56.7 III.
26.-27. 10. Plhák Michal SMT Mariánské údolí *40 40 80 50 170 56.7 III.

28. 5. Kostelanská Iva KLM Kuželov 50 50 30 *30 130 43.3 III.

Zpracoval : Ing. Boček Lubomír 

Ing. Ludvik Kostelanský
    hlavní rozhodčí soutěže

Body 
průměr

VT



Název sout ěže: Moravský pohár 2005 2. kolo Číslo sout ěže: Lo - 45 a 65
Kraj Vyso čina
Datum: 7.-8. května 2005 Počasí: polojasno, chladno, prom ěnlivý vítr

Kategorie: Místo: Třešť, vodní nádrž Kore čník Protesty: nebyly podány

Zpracoval: Ing. Bo ček Lubomír 

start. Jméno lodi Krystal 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Umístění
čísloJméno a příjmení Klub ΣΣΣΣ výsledek

Typ Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška průměr 2jízdy MP 2005
92 6 9 6 6 9 0 6 9 6 6 9 12 10 94

8. Kowol Radek DDM Třinec 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 100 100 1.
6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 100

63 6 9 6 6 9 0 0 9 6 6 9 12 10 88

14. Morkus Adam DDM Třešť 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 100 100 2.
6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 100

56 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 100

6. Morcínek Pavel DDM Třinec 6 9 6 6 9 0 6 9 6 6 9 12 10 94 99 3.
6 9 6 6 9 4 6 9 6 6 9 12 10 98

87 6 9 6 6 9 0 0 9 6 6 9 12 5 83

19. Gál Pavel Čejkovice 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 5 95 97.5 4.
380 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 100

56 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 5 95

7. Morcinek Lukáš DDM Třinec 6 9 6 6 9 0 6 9 6 6 9 0 10 82 97.5 5.
6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 100

80 6 9 6 6 9 0 6 9 6 6 9 12 10 94

15. Malčík Radek SMTe M. Údolí 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 100 97 6.
420 6 9 6 6 9 0 6 6 6 6 6 12 10 88

83 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 5 95

20. Kostelanský Stan.Kuželov 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 5 95 95 7.
6 9 6 6 9 0 6 9 6 6 9 12 10 94

81 6 9 6 6 9 0 6 9 6 6 9 12 0 84

12. Rokos Lukáš DDM Třešť 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 0 90 95 8.
390 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 100

56 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 100

21. Kostelanská Iva Kuželov 6 9 6 6 9 6 0 9 6 6 9 12 5 89 94.5 9.
6 9 6 6 9 0 6 9 6 6 9 12 0 84

71 6 9 6 6 9 0 6 9 6 6 9 12 5 89

5. Kadubiec ŠimonDDM Třinec 6 9 6 6 9 6 0 9 6 6 9 12 10 94 94 10.
315 6 9 6 6 9 0 6 9 6 6 9 12 10 94

19 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 0 10 88

4. Kantor Jiří DDM Třinec 6 9 6 6 9 0 0 9 6 6 6 12 10 85 94 11.
314 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 100

50 6 9 6 6 9 6 0 9 6 6 9 12 5 89

2. Foltýn Michal Neptun Brno 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 8 5 91 93 12.
6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 5 95

72 6 9 6 6 9 0 4 9 6 6 9 0 0 70

11. Procházka Jan DDM Třešť 6 9 6 6 9 0 6 9 6 6 9 12 5 89 93 13.
360 6 6 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 97

66 6 9 6 6 9 6 0 9 6 6 9 12 10 94

13. Budařová Šárka DDM Třešť 6 9 6 6 9 6 0 9 6 6 9 12 0 84 92 14.
395 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 0 90

**********

F4/A - žáci 

3



Název sout ěže: Moravský pohár 2005 2. kolo Číslo sout ěže: Lo - 65 

Datum: 7. - 8. května 2005 Počasí: polojasno až zataženo, chladno, prom ěnlivý vítr
Kategorie: Místo: Třešť, vodní nádrž Kore čník Protesty: nebyly podány

Zpracoval: Ing. Bo ček Lubomír 

JUNIOŘI 
Jméno lodi Krystal 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 StavebníKonečný

Číslo Jméno a příjmení Klub ********** ********** ΣΣΣΣ Umístění
Typ Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouškavýsledek

56 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 100

16. Král Tomáš DDM Třešť 6 9 6 6 9 4 6 9 6 6 9 12 10 98 100 1.
390 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 100

78 6 9 6 6 9 0 6 9 6 6 9 12 10 94

5. Skoták Jakub KLoM Blansko 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 0 90 96 2.
395 6 9 6 6 9 4 6 9 6 6 9 12 10 98

59 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 0 90

3. Martinek Miroslav KLoM Blansko 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 5 95 92.5 3.
390 6 9 6 6 9 0 6 9 6 6 9 12 5 89

53 6 9 6 6 9 0 4 9 6 6 9 12 5 87

7. Smital Tomáš SMTe M. Údolí 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 5 95 92 4.
Pilot 365 6 9 6 6 9 6 0 9 6 6 9 12 5 89

92 6 9 6 6 9 6 6 6 6 6 9 8 0 83

9. Brablíková Eva SMTe M. Údolí 6 9 6 6 9 6 0 9 6 6 9 8 5 85 87 5.
365 6 9 6 6 9 6 0 9 6 6 9 12 5 89

SENIOŘI 
56 6 9 6 6 9 4 6 9 6 6 9 12 10 98

14. Morcinek Petr Třinec 6 9 6 6 9 6 4 9 6 6 9 12 10 98 99 1.
Skwal 370 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 100

92 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 100

18 Liberda Roman SMTe M. Údolí 6 9 6 6 9 4 4 9 6 6 9 12 10 96 98 2.
365 6 9 6 6 9 0 6 9 6 6 9 12 10 94

72 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 5 95

15. Procházka Jan st. Třešť 6 9 6 6 9 6 4 9 6 6 9 12 0 88 97.5 3.
365 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 100

92 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 100

11. Hubáček SvatoplukTřinec 6 9 6 6 9 6 0 9 6 6 9 12 5 89 97 4.
Arghleit Burke 314 6 9 6 6 9 6 0 9 6 6 9 12 10 94

92 6 9 6 6 9 0 6 9 6 6 9 12 5 89

13. Kowol Miloš Třinec 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 100 96.5 5.
303 6 9 6 6 9 4 6 9 6 6 9 12 5 93

89 6 9 6 6 9 0 6 9 6 6 9 12 5 89

4. Stejskal Martin KLoM Blansko 6 9 6 6 9 6 4 9 6 6 9 12 10 98 95.5 6.
390 6 9 6 6 9 4 6 9 6 6 9 12 5 93

87 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 5 95

10. Wolf Pavel SMTe M. Údolí 6 6 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 5 92 94 7.
Pilot 365 6 9 6 6 9 6 4 9 6 6 9 12 5 93

83 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 0 90

12. Kostelanský L. ml.  Kuželov 6 9 6 6 9 0 6 9 6 6 9 8 0 80 93 8.
380 6 9 6 6 9 4 4 9 6 6 9 12 10 96

90 6 9 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27

F4/A - junio ři a senio ři 

4



FSR Eco Standard - žáci
Název soutěže: 2. Kolo Moravského poháru 2005 Číslo soutěže: Lo - 65 

Datum: 7. - 8. května 2004 Počasí: polojasno, proměnlivý vítr
Místo: Třešť, vodní nádrž Korečník Protesty: nebyly podány
Rozhodčí: Ing. Kostelanský Ludvik, Vičar Miroslav  

Zpracoval: Ing. Boček 
Start. Kmitočet Počet Čas Pořadí
číslo (kanál) kola s kola s kola s kola s kol s

1. Foltýn Michal Neptun Brno 53 28 38 31 2 32 25 0 0 63 27 1.
6. Kostelanský StanislavKuželov 56 26 0 29 27 29 59 24 11 58 86 2.
4. Malčik Radek  SMTa M. Údolí 70 1 0 27 10 29 18 26 10 56 28 3.
2. Alexa Martin KLoM Blansko 91 26 10 28 12 28 17 0 0 56 29 4.
3. Vičar Miroslav Blansko 84 26 3 26 6 26 18 22 8 52 9 5.

Jméno Klub 3. rozjížďka 4. rozjížďka1. rozjížďka 2. rozjížďka



FSR Eco Standard - junio ři a senio ři 
Název soutěže: 2. Kolo Moravského poháru 2005 Číslo soutěže: Lo - 65

Datum: 7. - 8. května 2005 Počasí: polojasno až zataženo, proměnlivý vítr nárazový vítr
Místo: Třešť, vodní nádrž Korečník Protesty: nebyly podány
Rozhodčí: Ing. Kostelanský Ludvik, Vičar Miroslav  

Zpracoval: Ing. Boček 
Start. Kmitočet Počet Čas Pořadí
číslo /kanál kola s kola s kola s kola s kol s

1. Šmíd Vladimír KLoM Blansko 85 25 2 24 23 15 0 0 0 49 25 7.
2. Martinek Miroslav KLoM Blansko 59 4 0 30 5 30 25 27 31 60 30 2.
3. Foltýn Miroslav Neptun Brno 83 26 49 22 0 25 22 0 0 51 71 6.
5. Stejskal Martin KLoM Blansko 89 30 16 28 17 29 30 26 20 59 46 3.

1. Rybecký Martin Čejkovice 81 20 6 28 15 26 5 0 0 54 20 4.
2. Stoklasa Petr Hodonín 50 28 4 33 18 21 0 0 0 61 22 1.
3. Skoták Jakub KLoM Blansko 64 21 19 21 7 20 7 22 35 43 42 8.
4. Wolf Pavel SMTe M. Údolí 70 0 0 26 14 27 11 24 4 53 25 5.
5. Doležal Pavel KLM Třešť 83 21 2 21 0 0 0 2 0 42 2 9.

1. skupina 

2. skupina 

Jméno Klub 3. rozjížďka 4. rozjížďka1. rozjížďka 2. rozjížďka



FSR E- 400 žáci 
Název soutěže: 2. Kolo Moravského poháru 2005 Číslo soutěže: Lo - 65

Datum: 7. - 8. května 2005 Počasí: polojasno až zataženo, proměnlivý vítr nárazový vítr
Místo: Třešť, vodní nádrž Korečník Protesty: nebyly podány
Rozhodčí: Ing. Kostelanský Ludvik, Vičar Miroslav  

Zpracoval: Ing. Boček 
Start. Kmitočet Počet Čas Pořadí
číslo /kanál kola s kola s kola s kola s kol s

1 Foltýn Michal Neptun Brno 91 17 11 16 23 16 8 0 0 33 19 1.
2 Kantor Jiří Třinec 83 0 0 14 20 14 3 12 14 28 23 3.
3 Gluszny Roman Třinec 56 0 0 12 16 14 17 10 7 26 33 4.
4 Dvořák Jan Třebíč 52 13 11 12 3 0 0 11 23 25 14 5.
6 Alexa Martin Blansko 88 14 22 15 17 13 2 0 0 29 39 2.

1 Pinkas Pavel Pardubice 92 7 4 9 41 0 0 0 0 16 45 10.
2 Procházka Jan Třešť 61 12 22 0 0 12 20 11 5 24 44 7.
3 Vičarová Simona Blansko 51 0 0 1 0 12 2 9 13 21 15 8.
4 Pátek Václav Třešť 54 9 14 10 15 11 5 2 0 21 20 9.
7 Gál Pavel Čejkovice 90 9 0 1 0 0 0 0 0 10 0 11.
6 Doležal Pavel * Třešť 87 0 0 12 39 13 5 11 17 25 44 6.

Poznámka : 
*) junior 

2. skupina 

1. skupina 

Jméno Klub 3. rozjížďka 4. rozjížďka1. rozjížďka 2. rozjížďka


